BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 4439/QĐ-BGDĐT
	Hà Nội, ngày 05 tháng 10 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO, BAN TỔ CHỨC, TỔ THƯ KÍ VÀ CÁC TIỂU BAN CUỘC THI OLIMPIC TIẾNG ANH TRÊN INTERNET
BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Nghị định số 178/2007/NĐ-CP ngày 03/12/2007 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quan ngang Bộ;
Căn cứ Nghị định số 32/2008/NĐ-CP ngày 19/3/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Giáo dục Tiểu học và Vụ trưởng Vụ Giáo dục Trung học,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo, Ban tổ chức, Tổ thư kí và các Tiểu ban của cuộc thi Olimpic tiếng Anh trên Internet (danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo thực hiện các công việc triển khai cuộc thi Olimpic tiếng Anh trên Internet dành cho học sinh phổ thông theo đúng Thể lệ cuộc thi.
Ban tổ chức, Tổ thư kí và các Tiểu ban có nhiệm vụ giúp Ban chỉ đạo tổ chức cuộc thi Olimpic tiếng Anh trên Internet dành cho học sinh phổ thông đảm bảo đúng yêu cầu và thời gian quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Giáo dục Trung học, Vụ trưởng Vụ Giáo dục Tiểu học, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c) ;
- Các Thứ trưởng;
- Lưu: VT, Vụ GDTrH.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Vinh Hiển

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
DANH SÁCH
BAN CHỈ ĐẠO, BAN TỔ CHỨC, TỔ THƯ KÍ VÀ CÁC TIỂU BAN CUỘC THI OLIMPIC TIẾNG ANH TRÊN INTERNET DÀNH CHO HỌC SINH PHỔ THÔNG TỪ LỚP 3 ĐẾN LỚP 12.
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 4439 /QĐ-BGDĐT ngày 05 tháng 10 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)
1. BAN CHỈ ĐẠO
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Nhiệm vụ

	1
	Ông Nguyễn Vinh Hiển
	Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
	Trưởng ban

	2
	Ông Vũ Đình Chuẩn
	Vụ trưởng Vụ Giáo dục Trung học
	Phó Trưởng ban

	3
	Ông Lê Tiến Thành
	Vụ trưởng Vụ Giáo dục Tiểu học
	Phó Trưởng ban

	4
	Ông Nguyễn Xuân Cường
	Phó Tổng Giám đốc VTC
	Phó Trưởng ban

	5
	Ông Lê Thống Nhất
	Phó Giám đốc VTC Online
	Ủy viên

	6
	Ông Quách Tuấn Ngọc
	Cục trưởng Cục Công nghệ Thông tin
	Uỷ viên

2. BAN TỔ CHỨC
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Nhiệm vụ

	1
	Ông Vũ Đình Chuẩn
	Vụ trưởng Vụ Giáo dục Trung học
	Trưởng ban

	2
	Ông Lê Tiến Thành
	 Vụ trưởng Vụ Giáo dục Tiểu học
	Đồng Trưởng ban

	3
	Ông Nguyễn Trọng Hoàn
	Phó Vụ trưởng Vụ Giáo dục Trung học
	Phó Trưởng ban

	4
	Bà Nguyễn Thị Thắm
	Phó Vụ trưởng Vụ Giáo dục Tiểu học
	Phó Trưởng ban

	5
	Ông Lê Thống Nhất
	Phó Giám đốc VTC Online
	Phó Trưởng ban

	6
	Ông Phạm Sĩ Bỉnh
	Thư ký Thứ trưởng
	Uỷ viên

	7
	Ông Đặng Hiệp Giang
	Chuyên viên Vụ Giáo dục Trung học
	Uỷ viên

	8
	Ông Nguyễn Song Hùng
	Chuyên viên Vụ Giáo dục Tiểu học
	Uỷ viên

	9
	Bà Trương Ngọc Bích
	Phó Trưởng bộ phận Giáo dục trực tuyến, Công ty VTC Online
	Uỷ viên

	10
	Bà Trương Thị Ngọc Diệp
	Nhóm trưởng Nhóm tiếng Anh, Công ty VTC Online
	Uỷ viên

	11
	Ông Trần Ngọc Hải
	Trưởng bộ phận Công nghệ Giáo dục, Công ty VTC Online
	Uỷ viên

3. TỔ THƯ KÍ
	1
	Ông Lê Thống Nhất
	Phó Giám đốc VTC Online
	Tổ trưởng

	2
	Ông Phạm Sĩ Bỉnh
	Thư ký Thứ trưởng
	Uỷ viên

	3
	Ông Lê Việt Anh
	Công ty VTC Online
	Uỷ viên

4. CÁC TIỂU BAN
4.1. Tiểu ban nội dung
	1
	Ông Đặng Hiệp Giang
	Chuyên viên Vụ Giáo dục Trung học
	Trưởng Tiểu ban

	2
	Ông Nguyễn Song Hùng
	Chuyên viên Vụ Giáo dục Tiểu học
	Phó Trưởng Tiểu ban

	3
	Bà Trương Thị Ngọc Diệp
	Công ty VTC Online
	Uỷ viên, thư kí

	4
	Ông Trần Ngọc Minh
	Công ty VTC Online
	Uỷ viên

	5
	Bà Hoàng Phương Quỳnh
	Công ty VTC Online
	Uỷ viên

	6
	Bà Phạm Thị Cẩm Chi
	Công ty VTC Online
	Uỷ viên

	7
	Bà Nguyễn Thị Huyền Trang
	Công ty VTC Online
	Uỷ viên

4.2. Tiểu ban công nghệ
	1
	Ông Trần Ngọc Hải
	Trưởng bộ phận Công nghệ Giáo dục, Công ty VTC Online
	Trưởng tiểu ban

	2
	Ông Lê Mạnh Hưng
	Công ty VTC Online
	Uỷ viên

	Ông Lê Việt Anh
	Công ty VTC Online
	Uỷ viên

	Ông Nguyễn Đình Thắng
	Công ty VTC Online
	Uỷ viên

	Ông Nguyễn Văn Tuyền
	Công ty VTC Online
	Uỷ viên

	Ông Nguyễn Văn Quân
	Công ty VTC Online
	Uỷ viên

	Ông Bùi Đắc Bằng
	Công ty VTC Online
	Uỷ viên